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D.5 NJOFTIM PER INTERVISTE

Komisioni vlerésues, bazuar n& Rregulloren (QRK) nr.19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes
dhe Emérimit t& Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashk&épunétoréve
Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-
Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) té Arsimit Parauniversitar, fton pér intervist€ me gojé
kandidatét q& e kané kaluar testin me shkrim pér pozitat e punés: Drejtor dhe Z&vendésdrejtor
né IEAA-AP, Vushtrri sipas specifikave tabelare. Intervistat mbahen me daté 25.05.2026, né
Salla e Kuvendit Komunal, Vushtrri, duke filluar nga ora 09:00 (sipas orarit t& planifikuar).
Konkursi Nr. 10425/26, té& datés 12.03.2026.

: Piké? Res Orari pér
Nr.| Emri dhe mbiemri te:ltllﬁ::;]e IEAA-AP : intervisté
Pozita e punés: Drejtor né IEAA-AP
I [Burim Gjaka 100 SHFMU "Mustafé Shyti Ry
2 [Besnik Sadiku 92 SHEMU "Adem Voca" 09:30
3 [Faruk Selimi 92 SHFMU "G;j K. Skénderbeu"  |10:00
4  [Xhemajl Islami 92 SHFMU” Bajram Curri” 10:30
5 |Zahir Kastrati 92 SHF “Ali Kelmendi” 11:00
6 [Milazim Hyseni 88 SHF “Ali Kelmendi” 11:30
7  [Nasuf Tahiri 88 SHFMU "28 Néntori" 13:00
8 |Shqipe Dubovci 88 SHMU 2 13:30
9 [Hadije Zugaku 84 SHFMU "Enver Hadri" o
10 [Besmira Mustafa 76 SHFMU "Lumadh" 14:30
11 [Ismet Rrustolli 76 SHFMU "Jusuf Gérvalla" 15:00
12 [Mentor Behrami 76 SHFMU "Azem Bejta" 15:30
Pozita e punés: Zévendésdrejtor né [EAA-AP
| |Fatmir Haradinaj 92 Gjimnazi “Eqrem Cabej” 16:00
2 |Zahir Kastrati 92 Gjimnazi “Eqrem Cabej” 16:30
3 [Bahri Selimi 76 SHMLP “Bahri Haxha” 17:00
4 |Jeton Gjaka 68 Gjimnazi “Eqrem Cabej” 17:30
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